Vix fugit ille sopor: vix audeat vitā reuertē.
 Vix leo colla mouens respicit hostis abest.
 Sic leo se damnat patior pro crimine penam.
 Nam gessi speciem pacis et hostis eram.
 Quod non es non esse velis quod es esse fateris.
 Est male quod non est qui negat esse quod ē.
 Hic ponitur alia fabula cuius documentū est
 quod nullus debet se fingere talem qualis nō est.
 nec similis debet negare se esse talem qualis ē.
 Includit etiā quod bene loquēs et cum hoc malū
 intendēs sepe fert malū quod intēdebat. **I**stō
 nobis declarat fabulose. Quodā em̄ tpe stetit
 equus in pascuis et ecce leo prede cupidus exi
 pūiso superuenit quē vt equus vidit graui
 metu paussus est et ait intra se. angustie sunt
 mihi vndiq; et quid eligendū sit ignoro leonē
 resistere tutum nō est. Tergū prebere periculo
 sum est. Cogitauit ergo equus leo pius et mī
 sericors est et ipō simulato languore vtiq; subs
 ueniet et puare cepit hūmiliare et ostendere lesuz
 se in pede posteriori quod vt leo vidit paulatiz
 accessit et tanti doloris causam acquirit. cui
 equus dixit se habere spinam in posteriori pe